PAGE
2

                   [image: image1.png]

        АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
          Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   28.01.2015    №   87
	О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 14.07.2010 № 1013  «Об утверждении  Положения об установлении системы оплаты труда работников МБУ «Редакция телерадиокомпании «Отрадный»

        В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», Администрация городского округа Отрадный Самарской области
   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести в Положение об установлении системы оплаты труда работников Муниципального бюджетного учреждения «Редакция телерадиокомпании «Отрадный», утвержденное постановлением Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 14.07.2010 № 1013 (далее Положение), следующие изменения:
        В разделе 2. Формирование фонда оплаты труда Положения пункт 2.3 изложить в следующей редакции:
        2.3.«При формировании фонда оплаты труда работников учреждения предусматриваются следующие бюджетные средства (в расчете на год):
        - на выплату должностных окладов – 12 должностных окладов;
        -на выплаты компенсационного и стимулирующего характера – 7 должностных окладов».
        2.  Пункт 1 настоящего постановления распространяется на отношения, возникшие с 01.01.2015 года.
         3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления в сети Интернет.

Глава Администрации городского округа

 Отрадный Самарской области                                                              А.А.Мязин